

AREA CENTRALE REGIONALE D'ACQUISTO

Responsabile del procedimento Dott. Luigi Moreno COSTA Tel. 010 548 8559

luigimoreno.costa@regione.liguria.it

Referente Dott.ssa Cristina CASILLI Tel. 010 548 8559 cristina.casilli@regione.liguria.it

Determinazione n. 24 del 19/01/2018

Oggetto:

Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 D. Lgs. N. 50/2016 per l'affidamento del servizio di Raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti radioattivi per AA.SS.LL, EE.OO. e II.R.C.C.S. della Regione Liguria - Lotto unico CIG 7234173469 - N. gara: 6870267 Nomina della Commissione Giudicatrice.

IL DIRETTORE DELL'AREA

Vista la Legge della Regione Liguria 06/11/2012 n. 34 con la guale le funzioni di Centrale regionale di Acquisto (CRA), ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, già disciplinate dalla L.R. n.14/2007 e s.m.i. sono state assegnate, a decorrere dall'01/01/2013 ad apposita area dell'Agenzia Sanitaria Regionale (ARS);

Visto l'art. 11 comma 16 della legge Regione Liguria 29/07/2016, n. 17 con la quale le funzioni di Centrale Regionale di Acquisto esercitate da ARS sono svolte a far data dal 01/10/2016 da A.Li.Sa. fino alla revisione della normativa regionale in materia di centrale di committenza;

Vista la deliberazione n. 22 del 30/12/2016 del Commissario Straordinario di A.Li.Sa. rubricata "Ulteriori provvedimenti relativi al provvisorio esercizio delle funzioni dell'Azienda Ligure Sanitaria della Regione Liguria, nelle more dell'adozione della dotazione organica definitiva e degli atti previsti dall'art. 11, c. 11, della Legge Regionale 29 luglio 2016, n. 17" con la quale sono state definite in via transitoria le competenze del Direttore e dei Dirigenti dell'Area CRA:

Richiamata la propria determinazione n. 307 del 31/08/2017, con la quale si era provveduto all'indizione della gara per l'affidamento dei servizi di Igiene urbana e conferimento dei rifiuti urbani per l'Ospedale Policlinico San Martino – Genova – per un periodo di 48 mesi con opzione di rinnovo di 24 mesi;

Considerata la necessità di nominare la Commissione giudicatrice di cui all'art. 77 D. Lgs. n. 50/2016, secondo le specifiche disposizioni di cui al comma 12 del medesimo articolo;

Vista la nota prot. n. RI 4 del 04/01/2018 con la quale gli Uffici competenti di A.Li.Sa. hanno individuato gli esperti ex art. 77 D. Lgs. n. 50/2016, nelle seguenti persone:

- Dott.ssa Monica Bevegni Dirigente fisico U.O. Fisica Medica e Sanitaria -Ospedale Policlinico San Martino - Genova
- Dott.ssa Simona Marchesi Collaboratore professionale Serv. Prevenzione e Protezione - Istituto G. Gaslini - Genova
- Dott. Piero Schiapparelli Dirigente fisico - S.C. Fisica Sanitaria - E.O. Ospedali Galliera - Genova

A.Li.Sa. - Azienda Ligure Sanitaria della Regione Liguria

C.F. / P. IVA 02421770997

Sede legale Piazza della Vittoria, n. 15, 16121 Genova (GE) - Tel. 010 548 4162

Sede operativa: Via G. D'Annunzio, n. 64, 16121 Genova (GE) - Tel. 010 548 8562 - 8563

MAIL: direzione.alisa@regione.liguria.it

PEC: cra@pec.alisa.liguria.it



Ritenuto di prendere atto formalmente dei nominativi individuati in tale nota e di procedere alla contestuale nomina dei medesimi nella Commissione giudicatrice della relativa procedura di gara;

Su proposta del Dirigente responsabile,

DETERMINA:

1. Di nominare i seguenti esperti quali componenti della Commissione giudicatrice della procedura di gara per l'affidamento servizio di Raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti radioattivi per AA.SS.LL, EE.OO. e II.R.C.C.S. della Regione Liguria - Lotto unico CIG 7234173469 - N. gara: 6870267, per quattro anni (con opzione di rinnovo per un ulteriore anno) per un importo complessivo quadriennale presunto di € 331.520,00 (IVA esclusa)

Dott.ssa Monica Bevegni	Dirigente U.O. Fisica Medica e Sanitaria – Ospedale Policlinico San Martino
Dott.ssa Simona Marchesi	Collaboratore professionale Serv. Prevenzione e Protezione - Istituto G. Gaslini
Dott. Piero Schiapparelli	Dirigente fisico – S.C. Fisica Sanitaria E.O. Ospedali Galliera

- 3. Di subordinare l'efficacia della nomina all'acquisizione dai commissari di cui sopra, della dichiarazione di non incompatibilità e di mancanza di conflitti di interesse, da effettuarsi nella prima sessione utile.
- 4. Di trasmettere agli interessati e agli enti di appartenenza la presente determinazione.
- 5. Di dare pubblicità del conferimento dell'incarico nell'apposita sezione di Amministrazione trasparente "Consulenti e collaboratori" del sito web www.alisaliguria.it e nell'albo pretorio informatico della Centrale sul sito web www.acquistiliguria.it.
- 6. Di dare atto che dal presente provvedimento non discende alcun onere di spesa per A.Li.Sa.
- 7. Di dare atto che tale attività viene svolta a titolo gratuito ed è da considerarsi attività di servizio a tutti gli effetti, pertanto non rientra nella fattispecie di cui all'art. 53 del D. Lgs. n.165/2001.
- 8. Di dare altresì atto che il presente provvedimento che è composto da n. 2 (due) pagine.

IL DIRETTORE DELL'AREA
CENTRALE REGIONALE DI ACQUISTO
(Dott. Giorgio SACCO)

Pag. 2 di 2